
 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 3  

k výzvě k podání nabídek „Tisk publikací“ 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

 

Zadavatel: 

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a školské zařízení pro zájmové 

vzdělávání  

sídlo: Sámova 3, 101 00 Praha 10 

IČO: 00022217 

DIČ: CZ00022217 

zastoupený: Mgr. Irenou Hoškovou, pověřenou řízením 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: K2 – kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/33.0013 

 

Název zakázky: Tisk publikací 
Evidenční číslo: 46/13/53 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: otevřené výběrové řízení pomocí e-tržiště 

 

 

Přesné znění dotazů a odpovědi zadavatele na dotazy: 

 

1. Předpokládám, že grafické zpracování, jazykové korektury, apod. si provedete sami - my 

dostaneme hotová tisková data. S tím souvisí i převod do elektronických formátů PDF a 

HTML – také provedete sami? 

 

V případě, že nepožadujeme grafické zpracování a jazykovou korekturu, dodáme 

standardizovaná tisková data (po jazykové korektuře a grafické úpravě) a nepožadujeme 

převod do elektronických formátů pdf a HTML. 

 

2. U bodu 21.) je nutné dodržet 8 dnů? Z praxe je nám jasné, že 8 dnů je velice krátká doba na 

výrobu. 

Ano je nutné dodržet smluvní termíny. 

 

Šanony A5 
3. Formát A5 platí pro šanon nebo vnitřní listy? 

Formát A5 platí pro vnitřní listy. 

 

4. Jaká je velikost hřbetu šanonu? 

Velikost hřbetu je taková, aby pojala komfortně 40 listů s Kroužkovou »O« nebo »D« 

mechanikou. 

 

 



Str.: 2/3 

5. Barevnost obálky 4/4 znamená oboustranně potištěný potah na šanon? 

Ano, oboustranný potisk obálky 

 

6. Specifikujte kroužkový uchycovací systém (počet kroužků, velikost, atd.) 

Jedná se o Kroužkovou »O« nebo »D« mechaniku (Pořadač - uchycovací systém kovový 

kroužkový). Počet kroužků minimálně dva a maximálně čtyři. Velikost pro formát A5 na 

výšku. 

 

Brožury A5 
7. Specifikujte vazbu (V2 lepená nebo V4 šitá) 

Jedná se o vazbu lepenou V2 

 

Šanony A5 
8. Upřesněte formát šanonu, běžných listů a listů s registry 

Formát A5 platí pro vnitřní listy. 

 

9. Jaká je velikost hřbetu šanonu? 

Velikost hřbetu je taková, aby pojala komfortně 174 listů s Kroužkovou »O« nebo »D« 

mechanikou. 

 

10. Barevnost obálky 4/4 znamená oboustranně potištěný potah na šanon? 

Ano, oboustranný potisk obálky. 

 

11. Specifikujte kroužkový uchycovací systém (počet kroužků, velikost, atd.) 

Jedná se o Kroužkovou »O« nebo »D« mechaniku (Pořadač - uchycovací systém kovový 

kroužkový). Počet kroužků minimálně dva a maximálně čtyři. Velikost pro formát A5 na 

výšku. 

 

12. Upřesněte velikost a tvar výseku listů s registry 

Tvar výseku je jako zaoblená katalogová záložka. (formát A5 s vyčnívajícím ouškem - 

rozdružovač). 

 

Osvědčení 
13. Nerozumím specifikaci obálky - osvědčení bude mít obálku? 

Osvědčení nemá obálku, jedná se pouze jeden list s potiskem 2/0. Barevnost u obálky a 

barevnost uvnitř je uvedena shodně, z důvodu jasné specifikace barevnosti 2/0. 

 

14. Diplomy: Nerozumím specifikaci obálky - diplom bude mít obálku? 

Diplom nebude mít obálku, bude vytištěn na papíru: lesklá křída 250g. 

 

15. Osvědčení: Nerozumím specifikaci obálky - osvědčení bude mít obálku? 

Osvědčení nebude mít obálku, bude vytištěn na papíru: lesklá křída 250g. 

 

16. Pozvánka: Nerozumím specifikaci obálky - pozvánka bude mít obálku? 

Pozvánka nebude mít obálku, bude vytištěn na papíru: lesklá křída 250g. 

 

17.  Diplomy: Nerozumím specifikaci obálky - diplom bude mít obálku? 

Diplom nebude mít obálku, bude vytištěn na papíru: lesklá křída 250g. 

 

18.  Diplomy: Nerozumím specifikaci obálky - diplom bude mít obálku? 

Diplom nebude mít obálku, bude vytištěn na papíru: lesklá křída 250g. 

 



Str.: 3/3 

19.  Brožura: Pro vazbu V2 je 6 listů (12 stran) málo - musí být vazba V1 

Souhlasíme u položky č. 18 s vazbou V1.  

 

20.  Brožura: Nerozumím proč vrtání děr spojujete s položkou č. 23 (osvědčení) 

Položka je chybně spojena s položkou 23. Správně jde o kompletaci do šanonu, tedy položky 

č. 21.  

 

21.  Předělové listy: Listy se budou vysekávat? (viz. poznámka v bodu 21). Prosím upřesnit 

velikost a tvar výseku. 

Jde o oddělovací listy, které budou součástí položky č. 21 - Šanonu A4. Listy musí být 

děrovány tak, aby bylo možno je vložit do kroužkového upevňovacího systému šanonu. 

 

 

22.  Šanony A4: 

Formát A4 platí pro šanon nebo vnitřní listy? 

Formát A4 platí pro vnitřní listy. 

 

Jaká je velikost hřbetu šanonu? 

Velikost (tloušťka) hřbetu šanonu je cca 5 cm (rozsah 4 až 6 cm). 

 

Specifikujte uchycovací systém šanonu 

Jedná se o Kroužkovou »O« případně »D« mechaniku (Pořadač - uchycovací systém kovový 

kroužkový). Počet kroužků  dva. Velikost pro formát A4 na výšku. 

 

Upřesněte provedení plastové kapsy na DVD (nepočítám vkládání DVD) 

Jde o kapsu na vložení dvou DVD na výšku nad sebou. Výška cca 28 cm, šíře cca 12 až 14 cm. 

Velikost kapsy je přibližná, je možno ji uzpůsobit tak, aby bylo možno vložit 2 DVD.  

Kapsa bude vlepena na vnitřní straně šanonu. 

Materiál: měkký plast případně i pevnější papír. 

 

Do šanonu se budou kompletovat body 20, 21, 22 a 24? (bod 24 vůbec není na seznamu) 

Do šanonu se budou kompletovat položky č. 18, 19, 20 a č. 22. 

 

 

 

 

…………………………… 

V Praze dne 09.10.2013 

Mgr. Irena Hošková,  

pověřená řízením 


		2013-10-09T11:51:03+0100




